
PE 070135960

E CENTRDPUL

PLNÁ MOC

 

[ 1W:1

22:52:11 DDDDDDDD , ]

Obcmdm [Statutární město Ostrava ]
firma:

@[Quuuummmmaa
Odpovědný .v v. , ] Funkceodpovědného

Zástupce: [Frantlsek Slchnarek zástupce:

 

Příjmení:

 

 

 

  

[starosta ]
  

Adresa trvalého pobytu / sídla společnostl

Ulice: [Prokešovo náměstí ] C's'o
popisné: © Žížéitační: OD0

Obec: [Ostrava — Moravské Ostrava
] PSČ: [E)] ©©

 

 

 
 

(dále jen „zmocnítel“)

tímto zmocňuje společnost

CENTROPOL ENERGY, a.s. ,

IČ: 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Usti nad Labem

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1457

(dále jen ,zmocněnec“)

a) aby zmocnitele v plném rozsahu zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektřiny a/nebo

zemního plynu zmocniteli a změnou dodavatele na zmocněnce, včetně zejména (i) uzavírání, změn či ukončování s tím souvisejících smluv o dodávce a distribuci elektřiny a/nebo zemního

plynu a (ii) veškerých dalších souvisejících právníchjednání,jakojsou odvolání plných mocí udělených zmocnitelem ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu třetím osobám, odvolání

souhlasu se zpracováním osobních údajů (příp. vyslovení nesouhlasu zmocnitele se zasíláním obchodních sdělení) uděleného třetím osobám ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního

plynu, výpovědi či odstoupení od smlouvy sjiným dodavatelem nebo notifikace neprodloužení smluvního vztahu sjiným dodavatelem;

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zejména občanského zákoníku a energetického zákona) zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu

s elektřinou a/nebo plynem při vyžádání technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, zejména (i) pro odběrná místa elektřiny

při vyžádání EAN jednotlivých odběrných míst, čísel elektroměrů, distribučních sazeb, údajů o výši záloh a jejich periodicitě a údajů 0 místech spotřeby včetně adres; (ii) pro odběrná místa

zemního plynu při vyžádání EIC kodu jednotlivých odběrných míst, čísel plynoměrů, údajů o spotřebě za minulá období, kódech využití odběrných míst, časovosti a charakteru odběru, výši

záloh a jejich periodicitě a údajů 0 místech spotřeby včetně adres; (iii) při vyžádání údajů o délce smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sdělení

termínu možného ukončení smluvního vztahu, cenových a jiných podmínkách dodávky; (iv) při využití práva na přístup k osobním údajům zmocnitele (ve smyslu čl. 15 nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů), zejména při vyžádání

výpisu osobních údajů od stávajícího dodavatele;

c) aby zmocnitele zastupoval při uzavření, změně či ukončení smlouvy o připojení, případně smlouvy 0 distribucí s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, při registraci u OTE, a.s.,

a při dalších právních jednáních souvisejících s dodávkami elektřiny á/nebo zemního plynu zmocněncem, včetně vyhotovení písemného vyjádření zmocnitele potvrzujícího, že zmocnitel jako

zákazník hodlá změnit dodavatele, aby sejím stal zmocněnec (ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, resp. o Pravidlech trhu s plynem);

d) aby zmocnénec v rozsahu zástupčího oprávnění popsaného výše v bodech a) až c) za zmocnitelejednal vždy přímo, včetně zejména přijímání korespondence na adrese zvolené zmocněncem,

ato ve všech výše uvedených bodech pro všechna Odběrná místa zmocnitele.

  

v [Ostravé ] dne [13.5.2021 ] Zmocněnípřijímám.
  

  

František Digitálně podepsal

František Šichnárek

Datum: 2021 .05.1 3

S Í C h ná rek 09:38:45 +0200

  

Zmocnitel Zmocněnec

(zákazník) (CENTROPOL ENERGY, a.s.)

CENTROPOL ENERGY, a.s. l Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem l tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 l e—mail:Vobchod@centropol.cz /

www.centropol.cz IC: 25458302 / DIC: CZV254583O2 l Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ustívnad Labem, spisová značka B 1457 l Císlo licence na obchod

s elektřinou: 140805731 — skupina 14 / Císlo licence na obchod s plynem: 241330508 — skupina 24 / Císlo registrace u OTE, a.s. (ID RUT): 283 l Certifikace |SO:9001

o
v
y
m
p
í
s
m
e
m
.

V
y
p
l
ň
t
e
h
ů
l
k


